pag. 261. In effigiem SCALIGERI in Bibliotheca servatam.  
 INter mille libros (nec sedes dignior ulla)  
 Quae tulit immensus Scaliger, ora vides.  
 Mille libros hospes nimium ne respice, major  
 Hic tibi quem monstro bibliotheca fuit.

pag. 262. In effigiem SCALIGERI, paullo ante mortem  
 expressam; quae est apud V. N.  
 Cornelium vander Mylen,  
 Equitem.  
 HÆC est Scaligeri mortem meditantis imago,  
 Luminis heu tanti vespera talis erat.  
 In vultu macies, et tortor corporis hydrops,  
 Sed tamen, et magni conspiciuntur avi.  
 Laeva tenet chartas Nabathaei munera coeli:  
 Armatur calamo nunc quoque dextra suo.  
 Haec est illa manus, vitam cui tota vetustas  
 Debet, et a primo tempora ducta die.  
 Quod si Scaligero meritis par vita daretur,  
 Non nisi cum mundo debuit ille mori.

pag. 263. In effigiem  
 JOHANNIS SAMOSCI,  
 Magni Poloniae Cancellarii, in auro expressam, et Scaligero  
 legatam.  
 PRima diu patriae tutela, decusque Samosci,  
 Ex aequo gemina Palladis arte potens,  
 Sic oculos, sic tu frontem, sic ora ferebas.  
 Cum pacatus eras, ut puto, talis eras.  
 Non hunc aspicio, Livonum quem saeva timebant  
 Agmina, praecipiti quem Scythia fugit equo:  
 Sed duce qui posito Romam, qui Cecropis urbem  
 Ausus es in media ponere Sarmatia.  
 Talis Scaligero voluisti nempe videri,  
 Qualem te Musis Scaligeroque dabas.  
 In eandem.  
 MAteries aurum est ductoris imago Samosci,  
 Scaligero donum qui dedit, ille mihi.

pag. 267.

In effigiem  
HENRICI MAGNI,  
Regis Galliarum: quae est apud V. N.  
Cornelium vander Mylen,  
Equitem.

QUantum aliis reges, tantundem regibus exstans,  
Est bello, et belli victor, et ipse fui.  
Hic ille Henricus, quo Gallia dante recepit  
Fracta decus, mores barbara, pauper opes.

In effigiem  
MARIÆ MEDICEÆ,  
Reginae Galliarum; quae ibidem.  
OMnia contulerat magno victoria Regi:  
Sed deerat soboles: hanc Medicea dedi:  
Ut, quod non periit, conjunx tibi Gallia debet,  
Sic mihi, quod poterit jam superesse tibi.

In effigiem  
LUDOVICI  
Regis Gallorum: quae ibidem.  
Vivas, parve puer, sed sic quoque, maxime regum,  
Publica cum cujus juncta salute salus,  
Et cito te patriis doleant virtutibus auctum,  
Qui scelere extinctum non doluere patrem.

S. V.

(Eine angebliche Handzeichnung Rembrandt's im Berliner Kupferstichcabinet.) Das Berliner Kupferstichcabinet besitzt eine räthselhafte Handzeichnung, die bisher dem Rembrandt zugeschrieben wurde (neuerdings reproducirt in »Zeichnungen alter Meister im Kupferstichcabinet der kgl. Museen zu Berlin, Nr. 47«). Das oben im Halbrund geschlossene Blatt zeigt das mit Silberstift leicht hingeworfene Brustbild einer jungen Frau; dieselbe ist en face gewendet und vor einem Tisch sitzend dargestellt. Der Kopf, den ein breitrempiger Hut bedeckt, ist auf den linken Arm leicht aufgestützt, die Rechte hält wie spielend eine Blume. Unterhalb des Bildes befindet sich eine flüchtig geschriebene Notiz: »dit is naer mijn huysvrouw geconterfeit do sij 21 jaer oud was den derden dach als wij getroudt waeren. de 8. junijus 1633.«